
令和 6 年 4 月 30 日 

 

お客様各位 

 

 

勢和振興事務所の建て替え移転に伴うバス停留所の移動のお知らせ 

 

いつも多気町町営バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

見出しの件につきまして、下記の期間より工事と周知の観点からバス停留所を 2 回に分 

け段階的に移動させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象の交通機関 ： 町営バス多気勢和線・でん多(エリアタクシー) 

停留所名 ： 勢和振興事務所 

       

        ※詳細は別紙参照 

 

 

＜運行・忘れ物のお問合せ＞ 

◇町営バス多気勢和線   三重交通株式会社  ＴＥＬ 0598-51-5240 

◇でん多(エリアタクシー)  三重近鉄タクシー株式会社  ＴＥＬ 0598-50-1321 

 

 

＜お問合せ先＞ 

◇多気町役場企画調整課     TEL 0598-38-1124 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

V 
① 4/30 時点のバス停留所 

③ 移動先のバス停留所 

期間：5/21(火)から 

② 移動先のバス停留所 

期間：5/7(火)から 5/20(月)まで 

③ 

① ② 

別紙  


